
 

 

 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 

Numero 7 del 01 Febbraio 2022 

OGGETTO: affidamento per assistenza per pratiche catastali anni 2020 e 2021 (CIG 

ZAA3502681). Determinazione a ratifica 

IL DIRETTORE 

Dato atto che l’Ente negli anni 2020 e 2021 si è avvalso dell’assistenza dell’Architetto Alessandro 

Tartaglino per assistenza per pratiche catastali, servizi già svolti; 

Dato atto che l’urgenza di provvedere non ha consentito di assumere una preliminare 

determinazione a contrarre; 

Dato atto della congruità dell’offerta economica in considerazione delle prestazioni richieste; 

Vista la disciplina sostitutiva dell’art. 36 del D.lgs 50 del 2016 di cui all'art. 1 della legge n. 120 del 

2020 come sostituita dall'art. 51 della legge n. 108 del 2021; 

Preso atto che il Budget annuale consente di accogliere la spesa stimata per il presente affidamento; 

DETERMINA 

di ratificare l’affidamento disposto nei confronti dell’Architetto Alessandro Tartaglino., (C.F. 

………….), con Sede in …………….. – PEC: ………………….. relativo alle seguenti attività: 

 Rilievo, progetto, capitolato lavori, Piano sicurezza cantiere Via Federico Avio 56r – 

Delegazione Sampierdarena periodo da Gennaio a Dicembre 2020; 

 Antincendio 2020 – Computo piano ammezzato Sede Vecchia: sopralluoghi, rilievo, incontri 

con Ing. Merlo & Alessandra Galli; 

 Regolarizzazione catastale per notaio & perito Geom. Spirito: 

a) aggiornamento piantina Catasto: esposizione e vendita Viale Brigate Partigiane 3Cr-3Fr 

piantina catastale sub.32 (Spazio Genova ascensore;) 

b) aggiornamento piantina Catasto: Genova Parcheggi Viale Brigate Partigiane 1 & 3Ir 

piantina catastale sub.33 (Genova Parcheggi Sede Nuova;) 

c) aggiornamento piantina Catasto: Autorimessa lato Viale Brigate Partigiane 3Ar piantina 

catastale sub.29 ((Spazio Genova ascensore;) 

 Sopralluogo e capitolato lavori danni da infiltrazioni meteoriche in Autorimessa (affitto 

Spazio Genova). 

 

 

 

mailto:alessandro.tartaglino@archiworldpec.it


 

 

 
 

di ratificare l’affidamento del servizio per la somma di 3.000,00 + 4% oltre IVA, da versare entro 

30 giorni dal ricevimento di regolare fattura elettronica, mediante bonifico bancario o postale su 

conto corrente dedicato dando evidenza nella causale del pagamento del CIG assegnato; 

di ratificare l’affidamento disposto nei confronti dell’Architetto Alessandro Tartaglino.;  

di trasmettere la presente determina tramite PEC al soggetto affidatario; 

di obbligare l’affidatario del servizio al rispetto di tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi 

finanziari di cui all’articolo 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136 e successive modifiche; 

di nominare se stesso quale Responsabile Unico del Procedimento (RUP); 

di pubblicare gli elementi essenziali della presente determina sul sito istituzionale dell’Ente nella 

Sezione “Amministrazione trasparente”. 

di provvedere alla comunicazione dei dati di cui all’art. 15 del D.lgs 33 del 2013 tramite il sistema 

PerlaPA. 

IL DIRETTORE 

- (F.to Raffaele Ferriello) - 

 

 

 

     

 


